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                                KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.54 në vitin 2017
17 Tetor 2017, në orën 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                      RENDI I DITËS
1. Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit te KQZ-së nr.52 /2017;
   2. Aktivitetet e SKQZ-së;
   3. Aktivitetet e ZRPP-së; 

                  -   Shqyrtimi dhe miratimi i  rekomandimit për akreditimi të vëzhguesve, grupi i shtatë (VII);

                 -  Shqyrtim dhe miratimi i Rekomandimit për anulim të akreditim të vëzhguesve
4. Raport i Këshillave;

· Këshilli për Operacione Zgjedhore;
· Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesave për zëvendësime te KVV-ve sipas komunave përkatëse;

· Shqyrtimi  dhe miratimi i draft-planit operacional për Ditën e zgjedhjeve të 22 tetorit 2017.

· Shqyrtimi  dhe miratimi i platformës Ushahidi – Udhëzimi për raportimin e shkeljeve zgjedhore;
· Shqyrtimi  dhe miratimi i Planit te Konferencave për Ditën e zgjedhjeve;
· Shqyrtimi dhe miratimi i për raportimin në mënyrë elektronike të rezultateve preliminare në Ditën e zgjedhjeve lokale të 22 tetorit 2017; 
5.   Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit për zëvendësimin e ish anëtarit të KQZ-së në Këshillat e KQZ-së, z.Nenad Rikalo me anëtarin e ri të KQZ-së z. Stevan Veselinovic;
   6 .Të ndryshme;
